obsonito: Cato, fr. (Jord), 52, 14, *postea centenis obsonitavere*.

obsono: Poen. 1295, *propemodum hoc opsonare prandium potero mihi*; And. 451, *drachumis est obsonatum decem*; M. G. 750, *commodulum opsona, ne magno (nemo agrum codd) sumptu*.

praestino: Epid. 277, *ut enim praestines argento*; Pseud. 169, *ut piscium quidquid ibist pretio praestinem*.

redimo: Eun. 74, *ut te redimas quam queas minumo*; Turp. 93.

2) With expressions following the analogy of the foregoing:

aestumo: Capt. 438, *scito te hinc minis viginti aestumatum mitter; so 364*.

carus: Pers. 668, *non edepol minis trecentis carast*; Pseud. 688, *aurichaleo contra non carum fuit*; Epid. 411; Cato, fr. (Jord), p. 79, 8, *quod non opus est, asse carum est*.

cedo: M. G. 658, *cedo tris mi homines aurichalco contra*; so Curc. 201; 202.

confero: Most. 1161, *omnia nos conferemus nostro sumptu*.

constat: Truc. 538, *iam auro contra constat filius*.

dato: Most. 602, *faenore argento datas*.

depeciscor: Phor. 166, *iam depecisci morte cupio*.

destino: Most. 643, *eas quanti destinat? : : talentis magnis totidem*; 974, *ain minis triginta amicam destinatam? Rud. 45*; Lucil. 891 (Mx), *tribus in libertatem milibus destino*.

do: Merc. 440, *non centum datur*; Pers. 661, *qui datur, tantum*

¹ *Emo* originally meant 'take.'

indica! 665, sexaginta haec datur argenti minis; Pers. 590; Lucil. 199 (Mx), pretio ingenti dat primitus paucos.

duco: Naev. Com. 105, eius noctem nauco ducere.

eripio: Merc. 341, amicam mihi paravi . . . pretio eripui.

eximo: Merc. 486, eximam mulierem pretio? :: qui potius quam auro expendas?

expendo: see previous example; also Merc. 487, aurum qui Hector expensus fuit; Bacch. 640.

expleo: Hec. 69, ut quam minumo pretio suam voluptatem expleat.

facio: Cato, fr. (Jord), p. 77, 7, hoc ipsum mercede facient.

habeo: Pers. 662, ut emas, habe centum minis.

libero: Most. 204, ille me soli suo (sumptu?) liberavit; 973.

licet: Men. 1159, venibunt quiqui licebunt; so Plaut. fr. 88; Men. 549.

loco: Trin. 843, tribus nummis locavi; Titin. 142, quae loco mercede.

pango: Bacch. 879, ce Philippis rem pepigi.

perdoceo: Pseud. 874, quanti istuc unum me coquinare perdoces? :: si credis, nummo; si non, ne mina quidem.

posco: Stich. 222, qui cena poscit? ecqui poscit prandio?

praehibeo: Pers. 429, eodem mihi pretio sal praehibetur quo tibi.

quaero: Lucil. 327 (Mx), tu milli nummum potes uno quaerere centum.

redemptito: Cato, fr. (Jord), p. 69, 7, malefacta benefactis non redemptitavere.